

# Tampereen Seudun Osuuspankki

t€	1-3/2024	1-3/2023	Muutos	
			t€	%
<b>Korkokate</b>	<b>30 797</b>	<b>22 176</b>	<b>8 620</b>	<b>38,9</b>
Palkkiotuotot, netto	8 753	10 308	-1 554	-15,1
Muut tuotot	302	132	169	128,3
<b>Tuotot yhteensä</b>	<b>39 851</b>	<b>32 616</b>	<b>7 235</b>	<b>22,2</b>
Henkilöstökulut	-4 742	-4 181	-561	13,4
Muut kulut	-10 226	-10 868	642	-5,9
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>-14 968</b>	<b>-15 049</b>	<b>81</b>	<b>-0,5</b>
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-1 270	-11	-1 259	
<b>Liikevoitto, bonusoikaistu</b>	<b>23 613</b>	<b>17 556</b>	<b>6 057</b>	<b>34,5</b>
Myönnettyt bonukset	-3 162	-2 676	-486	18,2
<b>Liikevoitto</b>	<b>20 451</b>	<b>14 880</b>	<b>5 571</b>	<b>37,4</b>

M€	31.3.2024	31.3.2023	Muutos		Muutos vuoden al.		
			M€	%	31.12.2023	M€	%
Taseen loppusumma	5 487	5 726	-238	-4,2	5 532	-45	-0,8 %
Taseen ulkopuoliset sitoumukset	414	551	-137	-24,9	410	3	0,8 %
Rahoitustoiminta	4 426	4 484	-59	-1,3	4 440	-14	-0,3 %
Asiakasvarat yhteensä	5 666	5 655	11	0,2	5 601	65	1,2 %
Talletukset	3 362	3 567	-205	-5,7	3 390	-27	-0,8 %
Rahastot	865	744	120	16,2	809	56	6,9 %
Vakuutussäästöt	1 143	1 057	87	8,2	1 098	45	4,1 %
Tuotto-osuudet	189	196	-7	-3,5	191	-2	-1,0 %
Indeksilainat	106	90	16	18,1	113	-7	-6,3 %
Järjestämättömät saamiset,	93,8	75,0	18,8	25,1	81,8	12	14,6 %
joista yli 90 päivää erääntyneet saamiset	13,6	9,6	4,0	41,7	13,2	0	2,9 %

# Tampereen Seudun Osuuspankki

TULOSLASKELMA (1 000 euroa)	1-3/2024	1-3/2023	Muutos-%	1-12/2023
Korkotuotot	57 957	34 779	66,6	190 096
Korkokulut	-27 160	-12 603	115,5	-77 669
<b>Korkokate</b>	<b>30 797</b>	<b>22 176</b>	<b>38,9</b>	<b>112 427</b>
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista				14 644
Palkkiotuotot	5 924	8 007	-26,0	23 641
Palkkiokulut	-333	-375	-11,3	-1 989
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	5	1	278,0	-5
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	102	-66	-254,9	-2 210
Liiketoiminnan muut tuotot	195	196	-0,7	869
Henkilöstö- ja hallintokulut	-12 348	-10 646	16,0	-43 897
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-77	-74	4,1	-1 865
Liiketoiminnan muut kulut	-2 543	-4 328	-41,2	-11 244
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-1 270	-11	11 096,5	-9 528
<b>Liikevoitto</b>	<b>20 451</b>	<b>14 880</b>	<b>37,4</b>	<b>80 843</b>
Tilinpäätössiirrot				8 324
Tuloverot	-4 101	-2 986	37,3	-15 246
Tilikauden verot	-4 077	-2 960	37,8	-15 058
Aikaisempien tilikausien verot		-619	-100,0	-604
Laskennallinen vero	-24	592	-104,0	417
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>16 351</b>	<b>11 894</b>	<b>37,5</b>	<b>73 921</b>

TASE (1 000 euroa)	31.3.2024	31.3.2023	Muutos-%	31.12.2023
<b>Vastaavaa</b>				
Käteiset varat	878	753	16,6	891
Saamiset luottolaitoksilta	875 003	1 156 391	-24,3	923 165
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	4 129 709	4 090 950	0,9	4 132 625
Saamistodistukset	5 000	5 000		5 000
Osakkeet ja osuudet	329 073	328 899	0,1	329 073
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	339	339		339
Johdannaissopimukset	45 061	63 575	-29,1	45 463
Aineelliset hyödykkeet	52 548	52 685	-0,3	51 379
Muut varat	1 720	2 207	-22,1	2 688
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	44 795	20 380	119,8	38 399
Laskennalliset verosaamiset	3 041	4 412	-31,1	2 951
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>5 487 168</b>	<b>5 725 592</b>	<b>-4,2</b>	<b>5 531 974</b>
<b>Vieras pääoma</b>				
Velat luottolaitoksille	1 350 189	1 466 171	-7,9	1 360 459
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	3 362 686	3 561 927	-5,6	3 391 753
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	22 195	26 076	-14,9	21 570
Muut velat	9 068	10 341	-12,3	11 425
Siirtovelat ja saadut ennakot	58 388	33 650	73,5	69 781
Laskennalliset verovelat	35			35
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>4 802 560</b>	<b>5 098 165</b>	<b>-5,8</b>	<b>4 855 023</b>
<b>Tilinpäätössiirtojen kertymä</b>	<b>184 621</b>	<b>192 945</b>	<b>-4,3</b>	<b>184 621</b>
<b>Oma pääoma</b>				
Osuuspääoma	212 655	220 653	-3,6	220 893
Muut sidotut rahastot	-8 558	-13 385	-36,1	-8 103
Vapaat rahastot	7 583	7 583		7 583
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	271 957	207 738	30,9	198 036
Tilikauden voitto (tappio)	16 351	11 894	37,5	73 921
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>499 987</b>	<b>434 482</b>	<b>15,1</b>	<b>492 330</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>5 487 168</b>	<b>5 725 592</b>	<b>-4,2</b>	<b>5 531 974</b>
<b>Taseen ulkopuoliset sitoumukset (1 000 euroa)</b>	<b>31.3.2024</b>	<b>31.3.2023</b>	<b>Muutos-%</b>	<b>31.12.2023</b>
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	120 480	126 105	-4,5	120 094
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	293 050	424 756	-31,0	290 194
<b>Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä</b>	<b>413 530</b>	<b>550 860</b>	<b>-24,9</b>	<b>410 288</b>